

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kiesel Nord GmbH & Co. KG
Bielefelder Str. 19
49124 Georgsmarienhütte

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220601225
Kundennr.: 55879
Datum: 15. Juni 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10006		Lieferungsnr. DI220601455 vom 14.06.2022: Externe Belegnr. KOMPRESSOR: GEKA BBSK 123 Rückleuchte links/rechts GEKA BBSK123 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 120 x B: 120 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	13,13	13,13
2	20451		BÜNTE Gasfeder 14/28, 750 N, 570 mm, 220 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 750 Newton, 570 mm 220 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,80 kg	2	Stück	16,65	33,30
3	10319		Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt, 3 m Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt, 3 m mit 2 x Stecker, Kunststoff Kabel: 7 x 1 mm ² + 1 x 1,5 mm ² Zolltarifnr.: 85444290 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 0,62 kg	1	Stück	33,05	33,05
4	80132		Faltenbalg Ø 65/80 mm, f. AK 3 BPW Faltenbalg Ø 65/80 mm, für Grümer AK BPW ZAF 3,5-1 u. ZAV 2,7-3, 5-1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	12,64	12,64
5	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI220601455							92,12
6	10526		Lieferungsnr. DI220601456 vom 14.06.2022: Externe Belegnr. BAHN: ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe rot/weiß	1	Stück	4,00	4,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220601225

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe rot/weiß H: 65 x B: 44 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,03 kg				
7	10641		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	13,81	13,81
8	407010		BÜNTE Stützfuß BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Sperrbolzen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,00 kg	1	Stück	51,66	51,66
9	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI220601456							69,47
			Lieferungsnr. DI220601457 vom 14.06.2022: Externe Belegnr. KOMPRESSOR:				
10	10006		GEKA BBSK 123 Rückleuchte links/rechts GEKA BBSK123 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 120 x B: 120 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	13,13	13,13
11	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI220601457							13,13
			Lieferungsnr. DI220601460 vom 14.06.2022: Externe Belegnr. BAHN:				
12	40703		BÜNTE Flansch, f. Stützfuß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,82 kg	1	Stück	7,40	7,40
13	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI220601460							7,40
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						182,12	
19% MwSt.							34,60
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						216,72	

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220601225

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220601225 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 10,459

Lief. an Adresse

Kiesel Nord GmbH & Co. KG
Bielefelder Str. 19
49124 Georgsmarienhütte
Deutschland